
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017  
 

Про внесення змін до рішення             
28 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
7 скликання від 17.10.2017 «Про 
передачу в оренду Д’яченку 
Віктору Анатолійовичу 
земельної ділянки по                          
вул. Добровольського, 67-А» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №35 

від 11.12.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської  області 7 скликання від 17.10.2017 «Про передачу в           

оренду Д’яченку Віктору Анатолійовичу земельної ділянки по           

вул. Добровольського, 67-А», виключивши пункт 2 даного рішення. 

 

 

 

 

Міський голова                     (підписано)                                              Д.Г.Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


